
 

 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 
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______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

Datat e provimeve të sezonit të semestrit te parë 

Cikli i Dytë, Viti i dytë 
Viti akademik 2025-2026 

Periudha:  26 Janar- 13 Shkurt 2026 

 
MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM 

 

 

 

 

Provimi “Interpretim C-A” vetëm për studentët që kanë Gjermanisht C-A do të zhvillohet 

datë 29.01.2026 ora 12.00 salla 310. 

 

SHENIM: Provimi i diplomës për vitin e dytë do të zhvillohet në datë  26.02.2026 ora 09.00 

   

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                               Prof. Asoc. Dr. Jonida BUSHI 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

27.01.2026 Kerkim shkencor A 13.00-14.30 209 

29.01.2026 Interpretim C-A A 14.30-16.00 

 
310- 313-

302 

03.02.2026 Perkthim letrar A 13.00-14.30 116 

05.02.2026 Interpretim B-A 

dhe A-B 

A 10.00-14.00 310 

13.02.2026 Metodologji e 

Interpretimit 

A 14.30-16.00 

 
307 


